凤庆县财政局关于调整下达2023年全省驻村第一书记工作经费及中央、省级财政            衔接推进乡村振兴补助资金的通知

县农业农村局：

根据《中共凤庆县委办公室 凤庆县人民政府办公室关于调整凤庆县农业农村局职责机构编制的通知》(凤办字(2024)9号)要求，现将原已下达至凤庆县乡村振兴局的专项资金调整到凤庆县农业农村局。请县农业农村局、县乡村振兴局做好业务对接，并将相关事项通知如下。

收回指标。收回凤庆县乡村振兴局指标6187365.23元，具体为：《凤庆县财政局关于下达2023年全省驻村第一书记工作经费的通知》（凤财农发〔2023〕17号）下达凤庆县2023年全省驻村第一书记工作经费1660000元及绩效指标；《凤庆县财政局关于下达2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（凤财农发〔2023〕1号）下达凤庆县2023年中央财政衔接推进乡村振兴专项资金项目管理经费60000元及绩效指标；《凤庆县财政局关于下达2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴任务）的通知》（凤财农发〔2023〕34号）下达凤庆县2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理经费14600元及绩效指标，凤庆县2023年脱贫人口高标准培训模式输送比亚迪公司就业补助专项资190000元及绩效指标，凤庆县2023年度第一批脱贫人口人人持证技能致富专项行动培训专项资4500元及绩效指标；《凤庆县财政局关于下达2023年第三批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知》（凤财农发〔2023〕58号）下达凤庆县2023年春季及秋季学期雨露计划补助专项资金183500元及绩效指标，凤庆县2023年第三批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理经费29720元及绩效指标，凤庆县2023年度第二批脱贫人口人人持证技能致富专项行动培训专项资12000元及绩效指标；《凤庆县财政局关于下达2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知》（凤财农发〔2023〕6号）凤庆县2023年第二批脱贫人口小额信贷贴息（第一批省级资金）专项资金3,623,545.23元及绩效指标，凤庆县2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第一批）项目管理经费203400元及绩效指标；《凤庆县财政局关于下达2023年省级财政衔接正向激励调整资金的通知》（凤财农发〔2023〕80号）凤庆县2023年省级财政衔接正向激励调整资金项目管理经费206100元及绩效指标。
二、下达指标。将2023年全省驻村第一书记工作经费及中央、省级财政衔接推进乡村振兴补助资金6187365.23元下达至凤庆县农业农村局，具体项目明细、功能分类科目、部门经济分类科目、政府经济分类科目详见附件2；请确保数据真实、账目清晰、流向明确。

三、绩效管理。因原下达至凤庆县乡村振兴局2023年全省驻村第一书记工作经费及中央、省级财政衔接推进乡村振兴补助资金18834420元，并且属单位整体合并，所以原已下达绩效指标与现下达绩效指标合并考核。请严格按照预算绩效管理的要求，切实加强绩效管理工作，将预算绩效管理贯穿于绩效目标编制、绩效跟踪、绩效评价及结果运用等各环节，提高资金使用效益，确保项目如期完成。
附件：1.收回凤庆县乡村振兴局指标

2.凤庆县农业农村局机构改革合并应追加指标表

3.绩效指标表

此件公开发布
凤庆县财政局

2024年7月8日

凤庆县财政局办公室                  2024年7月8日印

凤财农发〔2024〕35号